
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBU 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

STAROSTWO POWlATOWE 
wPor.namu 

Kancelaria O U1{l 

2 7. 02, 2020 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczony i PTY'fr, I! <,h,.polad:1 •.. Jin_~~~ -
oraz w przypisach. 

Nr • Ó4 .. . .. _ podpis ........ . 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: .,pobieranie• / niepobieranie• " oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedz, pozostaw,aiąc .......:;;._::;,__---1 
prawidłową. Przykład : ,,pobieranie• / RiejloBieraAie•" . 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, ZARZĄD POWIATU W POZNANIU do którego jest adresowana oferta 
2. Rodzaj zadania publicznego1l KULTURA FIZYCZNA 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „GIMNAZJON" 

NR RUKS 62/03 W EWIDENCJI UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH STAROSTWA POWIATOWEGO W POZNANIU 
ADRES SIEDZIBY/DO KORESPONDECJI: UL. POZIOMKOWA 11, 62-002 SUCHY LAS 

Strona internetowa klubu: www.judo.suchylas.pl 
email: sekretariat@judo.suchylas.pl 

ARKADIUSZ ZYCH 
2. Dane osoby upoważnionej do składania 

Nr tel: 784 914 638 wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 
email: arkadiusz.jerzy.zych@gmail.com 

-
Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego XVII WIELKOPOLSKI MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ JUDO 
2. Termin realizacji zadania publicznego21 

Data 117.03.2020 r. I Data . . 130.04.2020 r. rozpoczęcia zakonczenia 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) Nazwa wydarzenia: XVII WIELKOPOLSKI MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ JUDO 
Jednym z przedsięwzięć, które od 2004 roku realizuje klub jest Wielkopolski Międzynarodowy Turniej Judo. WMTJ od wielu lat jest jednym z najlepiej zorganizowanych i naj liczniejszych oraz stojącym na wysokim poziomie sportowym turniejów judo w Polsce. 

Strona internetowa klubu: www.judo.suchylas.pl 

1> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działał publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). , , 
2> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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Strona internetowa turnieju: www.wmtj.pl 

Data: 21-22 marca 2020 r. 

Miejsce: hala sportowa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ul. Zagajnikowa 9, Poznań 
Odbiorcy zadania: Mieszkańcy Powiatu Poznańskiego (gminy Buk, Dopiewo, Stęszew, Tarnowo Podgórne, Komorniki, Luboń, Puszczykowo, Mosina, Kórnik, Kleszczewo, Kostrzyn, Swarzędz, Pobiedziska, Czerwonak, Murowana Goślina, Rokietnica, Suchy Las), mieszkańcy Poznania, mieszkańcy Wielkopolski, mieszkańcy Polski + goście zza granicy 
Cele projektu: Wydarzenie o takiej randze korzystnie wpływa na popularyzację upowszechnianie sportu i aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. Stworzenie możliwości udziału w rywalizacji sportowej poprzez organizację zawodów w hali Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza jest okazją na krzywienie idei fair play, a także tworzy możliwość szerokiego udziału w systemowej rywalizacji sportowej uczniów Powiatu Poznańskiego. Zawody rozgrywane są aż w 5 kategoriach wiekowych i 85 kategoriach wagowych, co tworzy największej grupie dzieci i młodzieży możliwości uczestniczenia zorganizowanych, systematycznych i atrakcyjnych zajęciach sportowych, a także stanowi prawdziwy test ich sprawności fizycznej. Dodatkowo widowisko związane z judo, a w konsekwencji zainteresowanie tak wszechstronną dyscypliną korzystnie wpływa na ograniczenie agresji i patologii wśród dzieci i młodzieży. Zawody odbędą się na najlepszym obiekcie w Poznaniu z potencja/em na aż 8 pól walki. Mnogość kategorii wiekowych i wagowych, podział na zawody dziewczynek i chłopców, a także bardzo niskie koszty uczestnictwa w zawodach to doskonała okazja na wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do sportu, 

niezależnie od statusu materialnego rodziców. Ponadto struktura i system rozgrywania zawodów sprzyja identyfikacji i rozwijaniu talentów sportowych. 

Wkład osobowy: Przy organizacji zawodów wpierają nas wykwalifikowani członkowie Klubu tj. techniczni, księgowi, obsługa informatyczna, kierowcy, porządkowi i pracownicy fizyczni, wreszcie trenerzy i instruktorzy klubowi. 

Informacje dodatkowe: 

Uczniowski Klub Sportowy "Gimnazjon" od 16 lat tworzy markę i jest głównym organizatorem turnieju o nazwie: "Wielkopolski Międzynarodowy Turniej Judo". Przez szesnaście lat turniej ten dał się poznać nie tylko jako jeden z najmocniejszych w kraju, ale również, za sprawą działaczy i społeczności związanej z Uczniowskim Klubem Sportowym „Gimnazjon", jako najlepiej zorganizowany event sportowy na scenie Judo. W ramach zawodów podczas XVII edycji Wielkopolskiego Międzynarodowego Turnieju Judo na tatami będą toczyć się walki w sobotę Dzieci (UlO, U12, U14), a w niedzielę Młodziczek i Młodzików (U16) oraz Juniorek i Juniorów Młodszych (U18). Zawody te będą podzielone na dwie części, do około godz. 15:00 odbywały się eliminacje, a następnie finały we wszystkich kategoriach wiekowych, wzbogacone o 
motywujące motywy muzyczne. 

Podczas zawodów zostanie zastosowany fiński system JudoShiai, dzięki któremu każdy zawodnik otrzymuje identyfikator z kodem kreskowym, dzięki któremu weryfikacja i losowanie oraz wychodzenie do walk przebiega bardzo sprawnie. Ponadto przez cały czas trwania turnieju będzie funkcjonował CareSystem, który pozwala sędziom na odtworzenie trudnej do oceny walki o zminimalizowanie ewentualnych pomyłek, a w Internecie można było śledzić zmagania na tatami przed ekranami telefonów, komputerów i tabletów. Na zawody jak co roku zaproszonych będzie "śmietanka" polskiej sceny judo. Swoją obecnością regularnie co roku regularnie zaszczycą nas gwiazdy polskiej sceny Judo tj. zloty medalista olimpijski z Atlanty Paweł Nastula czy srebrna medalistka igrzysk Olimpijskich z Atlanty Aneta Szczepańska. Po zakończonym bloku finałowym odbędzie 
się uroczysta dekoracja najlepszych zawodników we wszystkich kategoriach wagowych, na ich szyjach zawisną złote, srebrne i brązowe medale, a topowe ekipy zabiorą do swoich miast szklane, grawerowane puchary. 
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów/ źródło rezultatów (wartość docelowa) informacji o osiągnięciu wskaźnika Popularyzacja i upowszechnianie sportu i 
aktywnego stylu życia wśród dzieci i 200 zawodników System rejestracji zawodów (www.wmtj.pl), młodzieży poprzez udział dużej grupy 

protokoły i wyniki zawodów, zdjęcia, video zawodników z Powiatu Poznańskiego 
+ 

Do sprawozdania dołączymy zdjęcia Podniesienie potencjału sportowego 
mieszkańców Powiatu Poznańskiego 

Popularyzacja i upowszechnianie sportu i 
aktywnego stylu życia wśród dzieci i 800 zawodników System rejestracji zawodów (www.wmtj.pl), młodzieży poprzez udział dużej grupy 

protokoły i wyniki zawodów, zdjęcia, video ogólnej zawodników 

Do sprawozdania dołączymy zdjęcia 

Zwiększenie świadomości w Przeszkolenie z przepisów walki przed krzywienie idei fair play zakresie przepisów walki i postaw zawodami, konferencja, zdjęcia, video zgodnych z duchem sportowej 
rywalizacji - 800 zawodników Do sprawozdania dołączymy zdjęcia 

wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w 800 zawodników Podział na 5 kategorii wiekowych i 85 dostępie do sportu 
kategorii wagowych, zdjęcia, video 

Do sprawozdania dołączymy zdjęcia 
Wyłonienie medalistów, najlepszych 300 zawodników Listy walk, protokoły i wyniki zawodów, zawodników 

zdjęcia, video 

Do sprawozdania dołączymy zdjęcia 

identyfikacja i rozwijanie talentów 50 zawodników Łowcy talentów, nagrania i video z zawodów sportowych 

Do sprawozdania dołączymy zdjęcia 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania 
W roku 2003 został powołany Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjon a w jego ramach dzięki staraniom Henryka 

Kuszy sekcja JUDO. Od tego czasu sekcja wyszkoliła wielu medalistów Mistrzostw Polski, Pucharów Polski, turniejów 
międzynarodowych i reprezentantów kraju tj. Anna Woronowicz - 3 krotna medalistka Mistrzostw Polski Juniorów i 
Młodzieżowych oraz Pucharów Polski, Patryk Kusza - brązowy medalista Mistrzostw Polski Seniorów i Pucharu Europy, 
Międzynarodowych Turniejów Judo, dwukrotny Akademicki v-ce Mistrz Polski, 5 i 7 miejsce podczas Mistrzostw Polski Juniorów 
w roku 2010 i 2011, Anna Olejnik - srebrna medalistka Mistrzostw Polski Młodzieży, Juniorek Młodszych, brązowa medalista 
Mistrzostw Polski Młodziczek, kilkukrotna medalistka Pucharów Polski, Barbara Jopek - zloty medal w Mistrzostwach Polski 
Młodzieży, Monika Jopek - brązowy medal w Mistrzostwach Polski Młodzieży, Winiarski Michał - zloty medalista Pucharu 
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Polski Młodzików, medalista Pucharów Polski, Międzynarodowych Turniejów Judo, Radosław Toporek- IX miejsce w Pucharze 
Świata Młodzików, medalista Pucharów Polski, Patrycja Szymankiewicz - kilkukrotna medalistka Pucharów Polski. Jednym z przedsięwzięć, które od 2004 roku realizuje klub jest Wielkopolski Międzynarodowy Turniej Judo. WMTJ od 

wielu lat jest jednym z najlepiej zorganizowanych i najliczniejszych oraz stojącym na wysokim poziomie sportowym turniejów 
judo w Polsce. 

Zadania z zakresu stałego przygotowania dzieci i młodzieży do uprawiania sportu realizowane są przez UKS „Gimnazjon" 
od 2003 r. nieprzerwanie od jego powstania trwa szkolenie w dwóch sekcjach: judo dziewcząt i chłopców. 
Stałym partnerem klubu w realizacji zadań jest Urząd Gminy w Suchym Lesie, Urząd Marszałkowski, GOS w Suchym Lesie, Szkoła 
Podstawowa w Suchym Lesie, SZS Wielkopolska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, WSS w Poznaniu, Starostwo Powiatowe. 
Zadania realizowane od 2003 roku: 

• ,,Organizacja przygotowań i uczestnictwa młodzieży reprezentującej powiat w imprezach wojewódzkich 
ogólnopolskich" 2004 -2019 rok poprzez wsparcie Powiatu Poznańskiego • ,,Szkolenia i propagowania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w miejscowości Suchy Las" realizowane w latach 

2004- 2019 roku poprzez wsparcie Urzędu Gminy Suchy Las 
• ,,Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo" w 2007 r. poprzez wsparcie 4 Powiatu Poznańskiego 
• ,,Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo" realizowane w 2006, 2007, 2008 roku poprzez wsparcie SZS 

'Wielkopolska" 

• organizacja Międzynarodowego Turnieju judo dzieci, miodzików i juniorów młodszych w Suchym Lesie w latach 2004-
2019 roku poprzez wsparcie urzędu gminy w Suchym Lesie. W ostatnich 7 latach przedział zawodników uczestniczących w 
turnieju wynosi/ między 800-1000 zawodników z ok. 150 klubów z kraju i zagranicy z ca/ej Polski (16 województw). 

• Współpraca z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Sportowym w latach 2004-2019 • Organizacja od 2004 roku - 30 turniejów klubowych judo (wiosenny i gwiazdkowy) • Szkolenie dzieci i młodzieży w gminie Suchy Las od 2004 roku • Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w 2007 rok poprzez wsparcie Powiatu Poznańskiego, 
• Organizacja przygotowań i uczestnictwa młodzieży reprezentującej powiat w imprezach wojewódzkich i ogólnopolskich 

w latach 2008 - 2019 poprzez wsparcie Powiatu Poznańskiego, • Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo realizowane w latach 2006 - 2019 poprzez wsparcie SZS 
"Wielkopolska", 

• Współpraca z Wielkopolskim Związkiem Judo - lata 2015-2019, • Organizacja Otwartych Mistrzostw Powiatu Poznańskiego o Puchar Wójta Gminy Suchy Las w latach 2016- 2019. 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych PLN 
źródeł 

1. Wynajęcie i przygotowanie hali sportowej 5000,00 1000,00 4000,00 
2. Obsługa techniczna zawodów 1500,00 1000,00 500,00 
3. Zapewnienie opieki medycznej 3000,00 0,00 3000,00 
4. Zapewnienie opieki sędziowskiej 12000,00 2000,00 10000,00 
5. Zapewnienie opieki informatycznej 4000,00 1000,00 3000,00 1' 
6. Zakup nagród, medali i dyplomów 6000,00 0,00 GOOOJOO I 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 31500,00 5000,00- 26500,00 
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V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent•/~• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / lalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent•/~• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / 2~lega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z KFaje•IPfA'l RejestFeA'l Sąllew•,•m• / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów) 

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY .,GIMNAZJON" ul. Poziomkowa 11 G2-002 Suchy Las tel.811 716L, rax 8119729 REG. 6346333li"- NIP 177 280 84 09 

~ f. 0~-2020.,., Data ....................................................... . 


